УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ
№ тб?

г. Липецк

О проведении регионального фестиваля
по выявлению лучших воспитательных
практик в образовательных организациях
«Искусство воспитания», посвященного Году
семьи

Во исполнение плана работы ГБУ ДО «Центр дополнительного
образования Липецкой области» на 2024 год, в соответствии с календарем
массовых мероприятий с обучающимися и педагогическими работниками
Липецкой области на 2024 год в целях выявления и распространения лучшего
опыта воспитательной работы в образовательных организациях Липецкой
области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы (Ю.И.

Иванова) организовать и провести региональный фестиваль по выявлению
лучших воспитательных практик в образовательных организациях «Искусство
воспитания», посвященный Году семьи (далее - Фестиваль) в соответствии с
Положением.

2. Утвердить Положение Фестиваля (Приложение 1).
3. Утвердить состав Оргкомитета Фестиваля (Приложение 2).
4. Утвердить состав жюри Фестиваля (Приложение 3).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Л.С.Воржеву.

Директор И.А. Малько